

Nasze karnawałowe szaleństwa

Dobiegł końca tegoroczny, krótki karnawał, więc przyszedł czas na jego podsumowanie. Nasz „karnawałowy maraton” zaczęliśmy 11 stycznia balem w Kobylnikach, na który zaprosili nas przyjaciele z ŚDS w Kruszwicy. Zabawa w licznym gronie podopiecznych z wielu okolicznych placówek zapowiadała się świetnie. Gospodarze ugościli nas pysznym poczęstunkiem oraz zadbali o wesołą atmosferę poprzez zabawy, konkursy i taneczne przeboje.

Tydzień później czyli 17 stycznia kolejny karnawałowy bal odbył się w murach WTZ. Wśród zaproszonych gości byli Burmistrz M i G Piotrków Kujawski pan Sławomir Bogucki, Przewodnicząca Rady Miejskiej pani Joanna Karmowska, przedstawicielki Rady Rodziców oraz kierownicy wraz z delegacjami zaprzyjaźnionych placówek: ŚDS w Radziejowie, ŚDS w Kruszwicy, ŚDS w Janikowie, DPS w Siemionkach, DPS w Piotrkowie Kuj. i SOSW w Radziejowie. Po oficjalnym powitaniu i otwarciu balu przez panią Kierownik Marzenę Czajkowską, uczestnicy imprezy zjedli obiad a potem oddali się tanecznemu szaleństwu na parkiecie, który nie opustoszał aż do ostatnich taktów muzyki.

W tłusty czwartek w Warsztatach urządziliśmy dyskotekę w swoim gronie przy pączkach i dobrej tanecznej muzyce.

Na kolejne imprezy musieliśmy poczekać do 7 lutego. Tego dnia zabawy odbył się w SOSW i w ŚDS w Radziejowie. Z jednego i drugiego balu nasi uczestnicy zaczerpnęli wiele pozytywnych wrażeń i sporą dawkę dobrego humoru.

W kolejnym, ostatnim tygodniu karnawału czyli 12 i 13 lutego bawiliśmy się na ostatek-walentynkowych balach w ŚDS w Gniewkowie i w DPS w Siemionkach. Podczas tych zabaw również nikomu na parkiecie nie brakowało energii do tańców a nawet śpiewów.

Po tak licznych karnawałowych szaleństwach w miłej atmosferze, nasi podopieczni są w świetnej formie fizycznej i psychicznej a wspomnienia z udanej integracji pozostaną z nami na długo.

Opracowanie:

Wioletta Wiśniewska

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Wioletta Wiśniewska

Data powstania: 15.02.2018 09:35

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 1474

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2025-04-12 07:23:57